
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   18 июля 2020 20:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Атлетик   Ладья
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
80 Алешин Олег

Богданов Егор
92 Демин Алексей
5 Иванов Валерий

88 Кузнецов Сергей
Леонтьев Роман
Львов Алексей

35 Мартынов Максим
10 Масливченко Дмитрий
2 Пичужкин Артем

89 Пулькин Евгений
8 Рево Дмитрий

Саркисов Аркадий
Сахадов Альберт

7 Скворцов Алексей
4 Софонов Алексей

Спирин Владислав
66 Титов Иван
69 Титов Николай
1 Чертановский Николай

  # Фамилия Имя Г
Арефин Сергей
Высочинский Александр
Голубинцев Евгений
Захаров Дмитрий
Кайдалов Алексей
Кац Валерий
Ключников Андрей
Козлов Сергей
Кузнецов Виталий
Леонов Павел
Нуршакиров Артур
Погнаев Яков
Тюрякин Виталий
Фролов Антон
Фуфаев Сергей
Халниязов Мейлис

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

